4.DE

pedagog

kontakt

Cesky jazyk a literatura

Mgr. Hana Capova

capova@cisplzen.cz

Anglicky jazyk

Mgr. Lenka Sneiderova

sneiderova@cisplzen.cz

Chemie

Mgr. Petr Riha

riha@cisplzen.cz

Matematika

PaedDr. Jana Barnetova

barnetova@cisplzen.cz

Informacéni a komunikacéni technologie

Megr. Jolana Pacovska

j.pacovska@atlas.cz

Ekonomika

Ing. Ludmila Ctvrtnikova-Kolafova

kolarova@cisplzen.cz

Ekologie

Mgr. Lukas Nentvich

nentvich@cisplzen.cz

Meteorologie

Ing. Dagmar Dostélova

dostalova@cisplzen.cz

Ochrana a prdvo Zivotniho prostredi

Ing. Dagmar Dostdlova

dostalova@cisplzen.cz

Integrované lesnictvi

Ing. Dagmar Dostélova

dostalova@cisplzen.cz

Praxe a monitoring

Ing. Dagmar Dostdlova, Mgr. Lukas Nentvich

dostalova@cisplzen.cz, nentvich@cisplzen.cz



mailto:capova@cisplzen.cz
mailto:sneiderova@cisplzen.cz
mailto:riha@cisplzen.cz
mailto:barnetova@cisplzen.cz
mailto:j.pacovska@atlas.cz
mailto:kolarova@cisplzen.cz
mailto:nentvich@cisplzen.cz
mailto:dostalova@cisplzen.cz
mailto:dostalova@cisplzen.cz
mailto:dostalova@cisplzen.cz

